
 1 

        Rámcová smlouva o spolupráci pro zajištění vzdělávacího programu 

certifikovaného kurzu 

________________________________________________________________ 

I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Fakultní nemocnice Plzeň 

Se sídlem:  Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň   

IČ:     00669806             

DIČ:  CZ 00669806   

Zastoupena:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D. 

Zřizovatel:  Ministerstvo zdravotnictví České republiky    

dále jen objednatel 
 

a 
 

Poskytovatel: INSTITUT Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖHLICHA® s.r.o. 

Se sídlem: Frýdek-Místek, J. Opletala 680,  PSČ 738 02 

IČ          25889966 

DIČ:   CZ 25889966 

Zastoupená: PhDr. Karolínou Maloň Friedlovou, PhD., ředitelkou  

Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu Ostrava, oddíl C., vložka 24700  

Bankovní spojení:  XXX 

dále jen poskytovatel 
 

uzavírají po vzájemném projednání smlouvu s tímto obsahem: 
 

II. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Ve smyslu zákona č. 96/2004 Sb. o nelékařských zdravotnických povoláních, 

v platném znění, se smluvní strany dohodly na spolupráci při realizaci vzdělávacího 

programu certifikovaného kurzu Základní kurz Bazální stimulace (dále jen 

vzdělávací program).  
 

2. Objednatel se zavazuje při splnění dále uvedených podmínek umožnit poskytovateli 

výuku v prostorách objednatele v rozsahu stanoveném ve vzdělávacím programu. 

  

3. Objednatel se zavazuje, že zajistí pro teoretickou i praktickou část výuky prostory 

s ohledem na provozní a kapacitní možnosti. 

 

4. Objednavatel se zavazuje, že zajistí pro výuku v certifikovaném kurzu s názvem 

Základní kurz Bazální stimulace materiální a technické zabezpečení. 

 

 

III. 

Odměna a způsob fakturace 

 

1. Úhrada za jednoho účastníka vzdělávání se řídí platným aktuálním ceníkem poskytovatele. 

Obě smluvní strany akceptují, že předmětný ceník může být v budoucnu aktualizován. 

 

 

 

 



 2 

 

 

IV. 
 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu, po kterou bude mít poskytovatel platnou akreditaci 

k uskutečňování vzdělávacího programu.  
 

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručení 

výpovědi jinak zmaří, má se za to, že doručeno bylo pátým dnem po odevzdání výpovědi 

k doručení na poště v podobě doporučeného dopisu, a to na poslední známou adresu druhé 

strany této smlouvy. 
  

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

podstatně poruší povinnosti stanovené touto smlouvou. Odstoupení musí být písemné a 

doručené druhé straně. 
  

4. Uzavřením této smlouvy nevzniká žádné ze smluvních stran povinnost zveřejnit tuto smlouvu 

v registru smluv podle zák. č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 

znění.  
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

při podpisu této smlouvy po jednom výtisku. 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 

7. Smlouva vstupuje v účinnost dnem udělení akreditace k uskutečňování vzdělávacího 

programu poskytovateli. 
 

8. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 

očíslovaného dodatku. 
 

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 

ostatní ujednání této smlouvy platná a účinná. Účastníci se zavazují nahradit neplatné a 

neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým 

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního neplatného či 

neúčinného. 
 

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 

V Plzni dne                                                            Ve Frýdku- Místku dne                

 

 

_______________________________                  _________________________________ 

MUDr. Václav Šimánek                                       INSTITUT Bazální stimulace 

Ředitel Fakultní nemocnice Plzeň                       podle Prof. Dr. FRÖHLICHA® s.r.o. 

                                                                                PhDr. Karolína Maloň Friedlová, PhD.,                                                                                                  

                                    ředitelka    

                                                    


